2024 年 3 月吉日

メガロス立川 会員の皆様へ

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社

メ ガ ロ ス 立 川

支配人 田中 克宜

北館リニューアル工事に伴う休館日のお知らせ

    拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当クラブでは開業以来多くの皆様のご愛顧をいただき、今日まで無事に運営を続ける

ことができました。これもひとえに会員の皆様の多大なるご支援の賜物と心より感謝しております。

昨今の移り変わる世相の中、リニューアル工事を行いより皆様のご利用しやすい、利用したい

クラブへと進化してまいります。

つきましては以下の日程でリニューアル工事期間を設けさせていただきます。リニューアルの詳細

は 4 月より順次ご案内をさせていただきます。

会員様にはご迷惑をおかけいたしますが、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ リニューアル工事日程について

北 館：工事休館日 2024 年 4 月 24 日（水）～ 2024 年 5 月 6 日（月）

   ※2024 年 4 月 23 日（火）は、 24:00 にて営業を終了 とさせていただきます。

※2024 年 5 月 7 日（火）は、7:00～リニューアルオープンとなります。

・ 上記の期間、フィットネス会員様はメガロス立川店南館及びメガロス他店舗をご利用いただけます。

ご利用時は当店の会員証をご提示ください。

各店の営業日、休館日、営業時間などは各店舗の HP 等にてご確認の上ご利用ください。

・ スクールのスケジュールは別途ご案内させていただきます。

・ タオルプラス、水素水プラスをご契約中の方は上記の期間、他店でも同様のサービスを受けることができます。

・ 他店利用時のスタジオレッスンのご参加は出来ませんので予めご了承ください。

・ ゼロプラス恵比寿店、ルフレ各店（恵比寿店、みなとみらい店、麻布十番店、心斎橋店）テラッセ納屋橋店、

日比谷シャンテ店、白金台店、メガロス各店のセルフ利用時間は、他店利用の対象外とさせていただきます。

ご不明な点はメガロス立川各館までお問合せください。

                                                          以上